GOZDOWO

10 km na NW od
Bielska

Krzysztof z Gózdowa
wojewoda płocki zm. 1217

1) Długosz, Historia I, 141, 172, 203 i inne
258.

2) T.N. w Płocku, Biblioteka Zielinski
zgodziła się na materiały

Notatka zrobiona na podstawie
pisma ze Słownika Biograficznego

lutego 1968 r.

Gordowo

Biel

(1305, 1485, 1509)

Joh. Dz. ecclie Stor eps. -- precibus discreti viri comitis
Cristini pal. cyren. in hereditate sua paterna, que
G. vltor dicitur, -- etiam in honorem Dei et sancto-
rum omnium fundauimus et consecrauimus mani-
bus nostris -- idem palat. eidem ecclie de propriis bonis
inuenimus et vacam et in Glochowo de agris ad mag-
num aratum contulit ad collendum. Nos quoque. nri
decimas addimus -- : ipsum G. Glochowo, Dragyelowo, de-
lyae cum solitudine, que est in Raczyewo, Crethynwo,
et omnes ville militum parochialiter nri adiacentes;
que vero parochialiter eidem ecclie pertinebunt, sunt
hec: G. Glochowo, Cowalewo medium, Cosikowo, By-
charauge medium, Houschywo, Pansywo, Golezewo,
Ulanowski Acta cap. III 284 Czychowo utrumque,

Badonyno, Szagyelewo²; Modryno, Crachorowo,
Coleryno, Rampyno, Rakawayno, Tarnomyno,
Paschowo; Lyschewo, Squelyschewo, Thuidowo.
-- "

dok. miał w 1485 pręcsi kapituły, lecz
biskupia była obusta.

Biele / Gordanow

Goszdowo

(circa 1217); XV^x

Cristinus, haeres de G., Plocc. palatinus
genere nobilis de domo et familia, quae pro insigni Lituum
defert Goszdowitarum

(x)
Koch. nr. 194. Dlugosz.

2 amentarysine
2 osady / XVIII - IV, w
- XIII
zua le zische luseu

Biel

Gozdowo

1404, 1612

Cristinus heres de Kaszki, de G. nec non de Piaśecz-
no ...cum consensu conthorali suae Annae in ipsius
sponsalio considerato servitio Augustini molendina-
toris molendinum in fl. Gogolnia in Kaszki heredi-
tate cum uno horto qui iacet in Błonie et unum pra-
tum in Połapino circa silvam dictam Helbansz ex
utraque parte viae Jactorowi donat nec non suae
posteritati perpetuis temporibus. Idem Augustinus
debet se recipere tertiam mensuram et debebit ad
lapides et ad alia instrumenta ad molendinum perti-
nentia tertium denarium dare et partem aggeris
vulgo Przasło reformare.

M. K. 154, 201

Par. Biel/

Gondowso

(1480)

pleb. Andr. de Byemyenso

Nobiles Philipus et Adam, fratres germani de Bledzero molendinum ipsorum in fluvio Strzaqua! quod per commutationem a nobili Mathia Sathkow-sky pro hereditate Sathkoro habent, et cum eadem porcione molendini quam Philipus pro certa pecunie summa apud Petrum dictum M. K. 336, 87 Szyrnaraka emit, dumtaxat octava metreta de eadem molendino per ipsum Philippum.

recipienda honorabili et nobilibus Andree plebano
de Goszdowo, Alexto, Johanne et Stanislawo, fratribus
Germanibus, heredibus in Byenewo pro 18½
sexus. in ½ q. vendiderunt.

Adum in Grosthin ?

Gasdow Biely (1441)

"Item dñi capitulares -- fecerunt com-
mutacionem decimarum in Cranomynro
cum plebano Andree Ing. pro suis
decimis in Drangylewo, -- epon conse-
ciende."

ADP, cap [1], 14v, apud Makowskię w 75

Par. Biel.

Gosrdowo (1443)

hereditas G. in distr. Plocen.

cont. Slawek et Sigmund. (fratres Johⁱ Mszynka
et ~~G~~ Sladowo)

Nobiles Johannes et Slawek, fratres germani,
divisionem bonorum hereditarium inter eos
factam recognoverunt: prefato Johanni Sladowo,
~~Gowalowo~~ et Wola in terra Sochacowiansi cesse-
[Gawlowo]p. runt et Sigmundo fratri suo,
N. X. 337, 121. G. in distr. ploc. et Warszowo in
Regno site kus.

Paw. Brelsk / Górdowo

Górdowo (1444)

Mašek de G.

duze zukowo distr. gostin.
pro Iboyno distr. ploc.

Nobilis Cristinus de Karnischyno ex una et Slaweh
de G. ex altera partibus commutationem bonorum
hereditarium inter eos recognoverunt: Cristinus
villam suam hereditariam Sboyno in distr. ploc.

prefato Slaweh pro portione ipsius in Zukowo,
distr. gostin. ad ipsum propinquitatem spectantem
per commutationem dedit. Qui etiam Slaweh

N. N. 336, 26 v. 220 sexag. solidorum prefato Cristino
/.

addidit.

Et nobilis Margaretha mater prefati Cristini
dotatissimam, quod in eadem villa habuit,
se abrenunciavit.

Eciam Margaretha recognovit denari 100 sexag.
prefato Cristino f. suo, quas sibi si persolverit
et de Rampino fuerit exempta, extunc prefatus
Cristinus sibi $\frac{1}{2}$ ville Osuchowo debet

Paw. Bielecki

Gardono (1444)

Sigismundus G.

sp. propinquitatem ad Rampyno et
Wyodrowo

Nob. Sigismundus de G. propinquitatem ipsius
totalem in Rampyno et Wyodrowo nobili
Petro de Byelero pro 60 sexag. gr. vendidit.
Item nobilis Johannes Mszurka de Sladono

omnia bona sua hereditaria et
propinquitatem quam habuit in
Rampyno et Wyodrowo pretato
1/.

nr. X. 335, 135 v.

Petro - pro propinquitate ipsius in Zabowo,
dist. Sochacz., per commutationem dedit.

Paw. Brielok/grodnowo

Grodnowo

(1778)

sig. de f.

Imp. Luschemo

Nobilis Paulus de Russyecz gubernator nobilis
Katherine sue consortis villam Luschemo, quam
in dotatio 220 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. habuit,
nobili Sigismundo de G. cum omni iure, quam
ipsa Katherine habuit, perpetuo resignavit.

M. K. 335, 136-

Paw. Biel

Gosrdowos

(1750)

Swanthochne, Joh. . sig.

Significamus, quia Swanthochne et Johanni de G.
iuxta continentiam ? ipsius Swanthochne sigis-
mundo de G. terminum quarta die post
nostrum proximum in Ploch adventum assigna-